- מטופלים בעלי היסטוריה של מחלת חרדה או מחלת נפש פעילה (פסיכזה) או שאחד מבני משפחתם מדרגה ראשונה סבל ממחלת נפש פעילה, אלא אם קיים בידם חוות דעת רפואית והמלצת רופא מומחה לפסיכיאטריה המאשר שימוש בקנביס רפואי.

#### ביטול השירות

הזכאות לביטול השירות הינה בכפוף להוראות הדין (חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 והתקנות שהותקנו מכוחו).
לתשומת לבך- עם העברת מסמכים על ידך יוחל בטיפול בבקשה ובמתן השירות.

#### מסירת מידע ושמירתו:

במסגרת השירות ולצורך מתן השירות, תידרש/י למסור מידע (להלן – "המידע"). המידע ישמר במאגר מידע רשום של מור ויעובד, לרבות לצורך מתן השירות.